
ORODJE IN PRIBOR STUBAI ®

artikel velikost ME opomba

Kladivo leseno Ø 70 mm kos

Kladivo tesarsko kos

Klešče kleparske 
okrogle

240 mm
260 mm kos vmesni/stranski tečaj

Klešče kleparske 
ploščate 240 mm kos vmesni/stranski tečaj

Klešče kleparske 
robne 80 mm kos vmesni/stranski tečaj

Klešče kleparske 
zgibne 45°

40 mm
60 mm
80 mm
100 mm

kos vmesni/stranski tečaj

Klešče kleparske 
zgibne 90°

40 mm
60 mm
80 mm
100 mm

kos vmesni/stranski tečaj
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LG 55/600 - 750
artikel velikost ME opomba

Klešče kleparske 
zgibne ravne

40 mm
60 mm
80 mm
100 mm

kos vmesni/stranski tečaj

Klešče krovske 180 mm kos

Klešče 
prijemalne 235 mm kos

Klešče 
prijemalne 
ploščate

200 mm kos

Klešče 
prijemalne za 

varjenje
230 mm kos

Klešče za 
odpiranje zgibov 250 mm kos

Klešče za 
kovičenje

K1
K39 kos

Klešče za 
robljenje kapi kos



ORODJE IN PRIBOR STUBAI ®

artikel velikost ME opomba

Klešče za 
zapiranje 

(dvojni folc)
kos

Klešče za 
zapiranje

(folc)
kos

Klešče za 
zapiranje kapi kos

Škarje 
kombinirane 280 mm kos leve / desne

Škarje 
kombinirane 
(vzvodne)

260 mm kos

Škarje skoznje 350 mm kos

Škarje skoznje 
(plastificirane) 350 mm kos
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LG 55/600 - 750
artikel velikost ME opomba

Škarje za luknje 250 mm
300 mm kos

Škarje 
zakrivljene 250 mm kos leve / desne

Nakovalo 
železno 140 mm kos

Nakovalo 
železno dvojno kos

Upogibnik kljuk 600 mm
800 mm kos

Upogibno železo 140 mm kos

Avtomat za 
svinčnico kos

Vrvica 1 mm x 50 m kos


